[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Чупинского городского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16
  пгт.Чупа                                                                                                                  31 мая  2021 года
«О признании утратившими силу постановлений администрации

Чупинского городского поселения»

Администрация Чупинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Признать утратившим силу с 1 июня 2021 года постановление администрации Чупинского городского поселения «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией Чупинского городского поселения «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»» от 22 мая 2020 года №27.
    2. Признать утратившим силу с 1 июня 2021 года постановление администрации Чупинского городского поселения «» от 22 мая 2020 года №27.
               Глава Чупинского городского поселения                                 Давыдов Ю.А.